בנסיבות חריגות אלה, כשהשר מסרב הלכה למעשה לקבל החלטה בעניינה של העותרת .52

פעם אחר פעם וגם לאחר שהונחו לפניו תשתית מלאה ומענה מקצועי מפורט, יש לראות בו

שהחליט שלא לקדם את העותרת בדרגה. כמי

)ב( לחוק לתיקון סדרי המינהל )החלטות והנמקות(, 6לעניין זה ניתן ללמוד מהוראת ס'

המורה כי אי מתן מענה במועד כמוהו כהחלטה לסרב ללא מתן נימוקים 1958-התשי"ט

דואב -לרשות מקרקעי ישראל נ' פ 2714/23)ראו, לאחרונה, אף שבנסיבות שונות: עע"מ

((. עיקרון זה יפה גם מקום 19.1.26ארז )-לפסק דינה של כבוד השופטת ד' ברק 49בפסקה

ההליך המינהלי – הסמכות המינהליתבו אין תחולה ישירה לחוק האמור )יצחק זמיר

((. ודוק: בעתירה שלפניי אין עסקינן בעיכוב במתן החלטה בשל עומס, חוסר 2011) 1108